中标候选人公示
公司直管经营性资产管理系统建设项目（项目编号：RCZX-2023-26），评标

会议于 2023年 11月 14日 09时 30分在云南省昆明高新区海源中路 1666号汇金

城市商业广场 B幢 916室公开举行，现已完成评标作，现将中标候选人公示如下：

第一推荐中标候选人：昆明明源拓展科技有限公司；投标报价：1466800

元；服务周期：按要求在 3个月内完成系统实施上线；服务运行维护期限自合

同签订之日起 3年；质量承诺：项目建设达到良好及以上标准，符合国家现行

相关行业质量标准及验收规范，并满足招标人使用功能要求；项目负责人：杨

亚晗；最终得分：91.88分；

第二推荐中标候选人：上海熹为信息技术有限公司；投标报价：1080000

元；服务周期：服务运行维护期限自合同签订之日起三年；质量承诺：项目建

设达到良好及以上标准，符合国家现行相关行业质量标准及验收规范，并满足

招标人使用功能要求；项目负责人：史文豪；最终得分：70.11分；

第三推荐中标候选人：昆明易邦科技有限公司；投标报价：980000元；服

务周期：合同签订后，在 3个月内完成项目建设并上线使用；投标人提供 5年

免费运行维护服务及长期收费运行维护；质量承诺：项目建设达到良好及以上

标准，符合国家现行相关行业质量标准及验收规范，并满足招标人使用功能要

求；项目负责人：刘斌；最终得分：65.03分。

根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规的规定，现将该项

目中标候选人予以公示，接受社会监督。如有异议请于公示结束日期前向招标

人纪检监察部门实名书面投诉。

公示有效期：三日。

招标人：昆明国家高新技术产业开发区国有资产经营有限公司

招标代理机构：云南润诚管理咨询有限责任公司

日期：2023年 11月 14日

	中标候选人公示
	招标人：昆明国家高新技术产业开发区国有资产经营有限公司
	招标代理机构：云南润诚管理咨询有限责任公司
	日期：2023年11月14日